
Ubytování u Kroupů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

V termínu 23.12. - 1.1. je cena 1700,-Kč za celý apartmán (4+2 osoby) za jednu noc

V termínu 2.1. - 26.1. je cena 1300,-Kč za celý apartmán za jednu noc.

V termínu 27.1. - 6.4. je cena 1500,- za celý apartmán za jednu noc. Minimální délka pobytu je 5 nocí.

Letní sezona - ceny

Letní zvýhodněná cena (29.6.- 31.8.): 300,- Kč/osoba/noc - při pobytu nad 7 dní, další sleva na 250,-

Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

23.9. - 22.12. cena 1300,-Kč za celý apartmán

7.4. - 29.6. cena 1300,-Kč za celý apartmán

Další informace:

V zimní sezóně rezervujeme pobyt až po složení zálohy. Minimální doba pobytu je 5 nocí. Mimo zimní

sezónu je minimální doba pobytu 2 dny.

V ceně není zahrnut místní poplatek za pobyt pro osoby nad 18 let.


